
,BF' DEPARTAiIENTO DE ESTRADAS DE RODAGEII DO DISTRITO FEDERAL

Brasília, DF, 07 I 1212021
Proponenle do Suprimento

Geraldo Jacinto da Silva Filho
Cheb do 3o DR-DER/DF

pelo suprimento
Sandra Santos Marlins

Assessora / 39 DR
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Especiftcaçûo do Motcríal ou Sewlço

serv¡ços chave
serv¡ços tacógrafo
seN¡ços rev¡são rocadeira

serviços bomba

NF n'
307

1754

24..103
767

400,00

520,00

280,00

1.200,00

VoIo¡ Fon¡cccdor
STOP CHAVEIRO

Well Com e Serviços de p€ças de aut

Hanashiro Máq. Agrfcolas LTDA

Emival Feffeira Borges

Endereço
os 3 RUA 420 LT 4 - AREAL AGUAS oLARAS . DF

Setor ONH - AE LOTE 12 U 01 - Tagualinga Sd

S.l.A SUIOD 5-C LOIE 51/52 - B€s¡lilOF

AoE sd - coûi. 17 lot! 06 SAMAMBAIA, AOE sUL

CNPJ.CPF
r ô.61 5.041/0001 -22

33.237.?12t0d,O1-52

00.507.061/0001-,10

I 7.039.319/000r-23

l-.#

Procæso de Suprime¡to de Fundos n' 00113'(XInü86102021-34
Lei 5.698, de 23 de ogosto de 2016.

VÍgência do Suprímento: 27/10/2021 a 25/122021 Folha 0I

DEMONSTRATIVO DE DE DESAPR'MENTO DE FUNDOS

de seN¡@s em razão das necessidades do

note fiscal no 767. foi emitida em Ml12l2Ù21 , em ra?Åo

sistema de em¡ssão da mesma. encontrava-se ¡nope

no periodo da data do serviço em 2611112021 dté,

D¡strito Rodov¡ário-


